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FIELDS-loppukonferenssi

FIELDS-hankkeen toteuttamiseen osallistui
aktiivisesti 31 kumppania 12 eri maasta,
jotka työskentelivät EU:n maatalousalan
nykyisten ongelmien parissa ja määrittivät
tarvittavat taidot näiden ongelmien
ratkaisemiseksi.

Hankkeen tulokset esiteltiin
FoodDrinkEuropen päätöskonferenssissa
Brysselissä 11. huhtikuuta 2024.
Tapahtuman päätavoitteena oli esitellä
hankkeen aikana saavutettuja tuloksia ja
saatuja kokemuksia, mukaan lukien
maatalouselintarvikealan osaamissopimusta
ja muita siihen liittyviä EU:n hankkeita
koskeva pohdinta- ja keskustelutilaisuus.

Remigio Berruto Torinon yliopistosta (UNITO)
ja Lorenza Lirosi FoodDrinkEuropesta (FDE)
avasivat konferenssin ja toivottivat kaikki
osallistujat tervetulleiksi.

Jonas Lazaro DG GROWsta ja Bertrand
Collignon DG AGROsta esittelivät Euroopan
komission käynnistämää osaamis-
sopimusta, joka on maatalouselintarvike-
ekosysteemin osaamiskumppanuus.

Tämän sopimuksen tavoitteena on parantaa
ja uudelleen kouluttaa nykyistä työvoimaa ja
tehdä maatalous- ja elintarvike-
ekosysteemistä houkuttelevampi nuorille
sekä tarjota samalla uran ja elinikäisen
oppimisen näkökulma niin työnantajille kuin
työntekijöille.

FIELDS-hanke osallistuu tähän sopimukseen
yhdessä muiden yritysten, yhdistysten, EU-
järjestöjen, yliopistojen, liittojen ja
koulutuskeskusten kanssa sekä tukee EU:ta
tämän suunnitelman kehittämisessä. Nykyiset
jäsenet esiteltiin, ja he totesivat, että
sidosryhmien yhteisö kasvaa.

Remigio Berruto (UNITO) ja Lorenza Lirosi
(FDE) esittelivät Pact for Skills -
verkkosivuston, josta löydät kaikki
tarvitsemasi tiedot: sopimukseen liittyminen,
jäsenet, mukana olevat hankkeet sekä joitain
osaamissopimukseen liittyviä uutisia ja
tapahtumia. Loppukäyttäjät voivat myös
löytää tietokannan, joka sisältää julkisia
asiakirjoja sekä FIELDS-hankkeen tuloksia.
Kuva kotisivusta löytyy alta, ja sivulle voi
tutustua seuraavasta linkistä: www.agrifood-
pact4skills.eu.

Kumppaneilla oli mahdollisuus keskustella
eri maiden osaamissopimuskokemuksista
FIELDS-hankkeen uusien koulutus-
politiikkojen yhteydessä. Daniele Rossi
(CONFAGRICOLTURA) esitteli Italian
kokemuksia. He testasivat uutta
koulutusinterventiomallia, joka sisälsi eri
vaiheita:



(I) tiedonkeruu, (II) prosessien kartoitus ja
toimintojen tunnistaminen, (III)
prosessianalyysi, (IV) taitojen arviointi, (V)
koulutustoimenpiteiden kehittäminen ja (VI)
kokeilut yritysryhmissä.

Laura Roebroeck esitteli (etänä)
hollantilaisen Groenpact-kumppanuuden,
jonka tavoitteena on vahvistaa ja uudistaa
Alankomaiden vihreää tieto- ja innovaatio-
järjestelmää. Groenpactiin osallistuu
erityyppisiä kumppaneita: kaikki Alanko-
maiden vihreän koulutuksen instituutit (kaikki
EQF-tasot), liike-elämä, kansalaisyhteis-
kunnan organisaatiot ja valtion organisaatiot.
Tällä hetkellä 83 organisaatiota on
Groenpactin aktiivisia jäseniä.

Billy Goodburn, ICOS, esitteli Irlannin ja
Latvian näkökulman näyttämällä kunkin
maan aktiiviset jäsenet (113 Irlanti; 93 Latvia)
ja antamalla joitakin numeroita
jäsenyrityksistä ja niiden osallistumisesta
koulutuksiin. Hän korosti myös Skillnet
Irelandia, joka on tunnustettu parhaiden
käytäntöjen malliksi sen hyödystä
liiketoiminnalle ja vaikutuksesta talouteen.

Domingos Godinho (CONFAGRI –
PORTUGALI) päätti esitykset portugalilaiseen
kokemukseen, yhteensä 160 jäsentä.
CONFAGRI on ollut osaamissopimuksen
keskeisen maatalouselintarvikeryhmän jäsen

ja siten vahvasti mukana erilaisissa toimissa,
kuten Portugalin maatalouselintarvikealaa
käsittelevien tapahtumien järjestämisessä.

Konferenssin aikana esiteltiin hankkeen
tärkeimmät tulokset, kuten FIELDS-
verkkosivusto, opetussuunnitelmien
tietokanta, joka täydentää tietoja
koulutuksen tarjoajista, parhaiden
käytäntöjen tietokanta hankealueiden
onnistumisilla ja innovatiivisen oppimisen
hallinnnointiympäristö sekä FIELDS-
koulutusalustan käyttöönotto, jotka ovat
merkittävä askel kohti maatalousalan
taitojen parantamista ja kestävyyden
edistämistä.

Yksi esitellyistä kohokohdista oli Train the
Trainer -tapahtuma. Tapahtuma oli tärkeä
askel kestävyyteen, digitalisaatioon ja
biotalouteen liittyvien osaamistarpeiden
täyttämisessä maataloudessa, elintarvike-
teollisuudessa ja metsätaloudessa kaikkialla
Euroopassa. Kouluttajilla oli mahdollisuus
olla suoraan yhteydessä asiantuntijoihin.

Kouluttajien kouluttaminen on kriittinen osa
hanketta, koska he toimivat katalysaattoreina
maatalousalan muutokselle. He ovat
vastuussa tietämyksensä ja asian-
tuntemuksensa siirtämisestä maatalouden
ammattilaisten seuraavalle sukupolvelle.



Päätöskonferenssin osanottajilla oli myös
mahdollisuus tutustua muihin EU-
hankkeisiin. Rui Costa (ESAC) Portugali,
esitteli  elintarviketeollisuuden koulutukseen
ja sertifiointiin keskittyneen EQVegan-
hankkeen (https://eqvegan.eu/) tuloksia.
Paola Pittia (UNITE) Italia, esitteli ASKFOOD-
projektin tuloksia
(https://www.askfood.eu/), jotka edustavat
taitojen ja tietojen yhteenliittymää
elintarvikealaan liittyvän avoimen

innovoinnin, optimoinnin ja kehittämisen
laajentamiseksi; ja osallistujat saivat myös
tietoa SD4S-hankkeesta (Social Dialogue for
Skills -hanke), josta kertoi Sergi Querald,
GEOPA.

Lopuksi tarkasteltiin osaamissopimuksen
kanssa tehtävän yhteistyön painopisteitä ja
Euroopan komission näkökulmaa.
Tapahtuma päättyi COPA-COGECAn ja
FoodDrinkEuropen päätöspuheenvuoroihin.
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